关于评选2018-2019学年度优秀少先队员方案

为表彰先进，激励广大队员不断进取，进一步促进我校少先队工作，经研究，决定在“六一”国际儿童节当天，学校将隆重举行表彰大会，表彰2018-2019学年度优秀少先队员。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围和标准：

优秀少先队员评选标准

1.热爱中国共产党、热爱社会主义、热爱人民、热爱劳动、热爱科学具有努力学习，报效祖国的理想，并把这种理想化作日常的具体活动。

2.热爱集体、爱自然、爱亲人、爱同学，具有文明礼貌、团结互助、诚实守信、遵纪守法、勤俭节约、爱护公物的优良品德并能从一点一滴，一言一行做起。

3.勤奋学习，善于思考，积极实践，具有强烈的求知欲和上进心，努力学好各门功课，积极参加形式多样的课外、校外活动，了解社会，有一定的实践能力，善于独立思考，具有创新精神。

4.热爱体育锻炼，具有良好的卫生习惯和坚强的意志，乐观开朗，不怕困难，不怕挫折，勇敢顽强，自尊自信，积极进取。

5.热爱少先队组织，深刻理解，努力实践队章的要求，积极参加少先队的各项活动，具有作为少先队员的光荣感和责任感，在少先队组织中发挥积极的作用。

二、评选名额

优秀少先队员：每班2名。（已经评选为省、市、区四好少年的同学不再参加评选）

三、填表说明

1. 优秀少先队员名单及推荐理由请上交电子文档。截止日期：5月27日，电子文档请在规定时间之前发送给学生中心张伟。

2.优秀少先队员推荐理由字数在100字左右。
武进区庙桥小学学生中心

                                               2019年5月

附表格1：

武进区庙桥小学2019年庆六一优秀少先队员推荐登记表
班级：                                       班主任：
	姓  名
	性 别
	推荐理由
	备注

	各级

各类

荣誉

附表格2：

武进区庙桥小学2019年庆六一优秀辅导员评选登记表
	姓名

	性别

	教龄

	名族

	出生年月

	任班主任

年限

	政治面貌

	曾获主要

荣誉和称号

	获奖名称
	获奖时间
	获奖级别
	授予单位
	备注

	主
要
事

迹

（200-300字）

	推荐
年级组意见
	                                        年级组长签字：
                                        年       月       日